
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради_________

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №01-06/398Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол№39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад вищої 

освіти Львівської обласної ради 
"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/3984

223 Медсестринство/223.01 Медсестринство Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13969581 1299417 Беляцька Вікторія Євгеніївна

54538943 АК 12.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0121523 Сестринська 
справа

134,560

2 13929761 1299417 Гринчишин Сергій Юрійович
48513977 ВК 01.07.2015
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328845 Сестринська 
справа

120,360

3 13805650 1299417 Кіячик Анастасія Юріївна

54992745 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0033391 Сестринська 
справа

136,333

1



4 13484836 1299417 Паштетник Анастасія Романівна

54970629 ВК 21.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.- 0132817 Сестринська 
справа

137,867

5 13696673 1299417 Саноцька Мар'яна Андріївна

54964485 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0017727 Сестринська 
справа

143,667

6 13925464 1299417 Солудчик Христина Ігорівна

54996730 ВК 31.05.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244835 Сестринська 
справа

134,200

7 14109176 1299417 Шийка Мар'яна Іванівна

54965448 ВК 17.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0160222 Сестринська 
справа

126,440

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/3984

224 Технології медичної діагностики та 
лікування Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13643926 1334049 Буваник Вікторія Павлівна

54994947 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098558 Лабораторна 
діагностика

127,600

2 14193856 1334049 Дудок Марія Андріївна

54994948 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097669 Лабораторна 
діагностика

124,033

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

, Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/3984

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Комунальна Бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

Ю
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13779097 1419030 Батіг Богдан Олександрович

54642152 ВН 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0187835 Фізична терапія 150,467

2 13672827 1419030 Білик Дмитро Вадимович

54992717 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063677 Фізична терапія 138,833

3 13442927 1419030 Бурда Денис Володимирови 
ч

55127089 ВК 30.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0241013 Фізична терапія 133,267

4



4 14194871 1419030 Гринаш Олена Орестівна
54301911 ВА 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0245295 Фізична терапія 114,000

5 14174127 1419030 Жукровська Дарина Андріївна
54356422 ВК 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0210663 Фізична терапія 155,150

6 13710708 1419030 Іванкевич Соломія Андріївна
54996873 ВК 31.05.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230420 Фізична терапія 132,667

7 14209612 1419030 Іщенко Микола Миколайович
54744157 НР 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0081161 Фізична терапія 135,333

8 13506549 1419030 Кобилянський Віталій Романович
54983591 ВК 21.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0067531 Фізична терапія 128,040

9 13583840 1419030 Козак Іванна-
Анастасія Степанівна

54994777 ВК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.- 0065183 Фізична терапія 138,900

10 13844150 1419030 Корчинська Ліліанна Вікторівна
54991830 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055332 Фізична терапія 131,889

11 13438956 1419030 Костишин Вікторія Богданівна
54983701 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0113923 Фізична терапія 150,040

12 13434115 1419030 Леза Евеліна Назарівна
54996069 ВК 20.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.- 0128369 Фізична терапія 143,920

5



13 13641543 1419030 Масяк Юлія Богданівна

54970072 ВК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0178413 Фізична терапія 144,500

14 13435263 1419030 Мельник Юлія Анатоліївна

54662947 ХМ 24.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0188879 Фізична терапія 138,600

15 14050456 1419030 Музика Мар'ян Андрійович
48958998 ВК 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0249342 Фізична терапія 140,500

16 14043076 1419030 Ошовська Вероніка Юріївна

54976423 ВК 27.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034482 Фізична терапія 143,600

17 13800177 1419030 Підківка Михайло Ярославович

54994793 ВК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065622 Фізична терапія 142,300

18 13825746 1419030 Підлісна Ірина Іванівна

54996865 ВК 31.05.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0159342 Фізична терапія 133,400

19 13771569 1419030 Піхур Анна Василівна

54219450 ВК 15.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0238500 Фізична терапія 139,500

20 13717465 1419030 Поживотенко Максим Миколайович

55002904 ВК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200992 Фізична терапія 136,360

21 13437610 1419030 Радоманський Володимир Тарасович

54977037 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0153541 Фізична терапія 139,600

4
22 14046278 1419030 Саган Ярема Ігорович

54356446 ВК 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022806 Фізична терапія 119,400

6



23 14065588 1419030 Сех Вікторія Юріївна

54392320 ВС 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100497 Фізична терапія 137,967

24 14000421 1419030 Старий Назар Андрійович

54974178 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0147269 Фізична терапія 135,767

25 13852478 1419030 Ханас Денис Сергійович

54356471 ВК 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р.- 0130662 Фізична терапія 139,120

26 13621192 1419030 Чабан Анастасія Андріївна

54973383 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.- 0103539 Фізична терапія 115,300

27 13911506 1419030 Шавку н Дарина Русланівна

54392387 ВС 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083325 Фізична терапія 129,867

7


